ESTADO DE RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE MINISTRO ANDREAZZA
Lei de Criação 372 – 13/02/92

 Rua Espírito Santo, 5.501, Centro, Ministro Andreazza/RO - Fone: (69) 3448-2213

EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº. 001/CMMA/2.016.

- PROCESSO Nº.:   006/2.016;

- CONTRATO Nº.: 001/2016;

- CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE MINISTRO ANDREAZZA;

- CONTRATADA:   JONAS GOMES DOS SANTOS;

- OBJETO: ESTE CONTRATO TEM POR FINALIDADE:  1-PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE CONSULTORIA JURÍDICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DA MESA DIRETORA E ASSESSORAMENTO AOS DEPARTAMENTOS

LEGISLATIVO E ADMINISTRATIVO, EMITINDO PARECERES E

RESPONSABILIZANDO-SE PERANTE OS ÓRGÃOS PÚBLICOS PELOS ATOS

DE SUA COMPETÊNCIA. 2-ALIMENTAÇÃO DO SITE DO PODER

LEGISLATIVO MUNICIPAL. 3- ASSINATURA DE 15 EXEMPLARES MENSAL

DE JORNAL DE CIRCULAÇÃO REGIONAL. 4– TRANSMISSÃO E/OU

PUBLICAÇÃO DAS SESSÕES REALIZADAS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE

MINISTRO ANDREAZZA, NAS REDES SOCIAIS E/OU OUTROS MEIOS DE

COMUNICAÇÃO DISPONÍVEIS.

  - FUNÇÃO PROGRAMÁTICA:   01.001.01.031.0001.2.001

- ELEMENTO DE DESPESAS:   33.90.39.00.00;

-UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: CÂMARA MUNICIPAL DE MINISTRO

ANDREAZZA;

-VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 46.080,00 (QUARENTA E SEIS MIL E

OITENTA REAIS), SENDO PAGO MENSALMENTE O VALOR DE R$ 3.840,00

(TRES MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS),

-VIGÊNCIA DO CONTRATO: O PRESENTE CONTRATO TERÁ VIGÊNCIA

PRESUMIDA DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DA DATA DE 01 DE

JANEIRO 2018.

MINISTRO ANDREAZZA/RO., 20 DE DEZEMBRO DE 2.017.

                                                                 ____________________

Joel Moura dos Passos

Presidente/CMMA

Contratante